

Glarmesterfirmaet Worm A/S

Bülowsvej 4
1870 Frederiksberg C
CVR-nr. 15689307

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Robert Verner Sillemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmesterfirmaet Worm A/S

Bülowsvej 4

1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 15689307

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Robert Verner Sillemann

Mona Sillemann

Henrik Sillemann

Jesper Verner Sillemann

Direktion

Robert Verner Sillemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udøvelse af glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 332 t.kr. mod et overskud på 14 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret blevet givet en gældseftergivelse fra Moro A/S på 600 t.kr., hvilket har en positiv effekt på årets resultat.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.644.443	3.211
Personaleomkostninger	2	(3.694.625)	(3.056)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(36.127)</u>	<u>(67)</u>
Driftsresultat		(86.309)	88
Andre finansielle indtægter	4	608.102	28
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(58.504)</u>	<u>(68)</u>
Resultat før skat		463.289	48
Skat af årets resultat	6	<u>(131.313)</u>	<u>(34)</u>
Årets resultat		<u>331.976</u>	<u>14</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>331.976</u>	<u>14</u>
		<u>331.976</u>	<u>14</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.230	100
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	77.230	100
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.860	79
Andre tilgodehavender		37.832	38
Udskudt skat		131.811	263
Finansielle anlægsaktiver	8	248.503	380
Anlægsaktiver		325.733	480
Fremstillede varer og handelsvarer		870.188	1.070
Varebeholdninger		870.188	1.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.054.546	809
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		78.816	70
Periodeafgrænsningsposter		9.078	20
Tilgodehavender		1.142.440	899
Likvide beholdninger		126.930	393
Omsætningsaktiver		2.139.558	2.362
Aktiver		2.465.291	2.842

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(57.531)	(390)
Egenkapital		442.469	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.142	509
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.802	45
Anden gæld		1.556.878	2.178
Kortfristede gældsforpligtelser		2.022.822	2.732
Gældsforpligtelser		2.022.822	2.732
Passiver		2.465.291	2.842
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(389.507)	110.493
Årets resultat	0	331.976	331.976
Egenkapital ultimo	500.000	(57.531)	442.469

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Den udskudte skat vedrører materielle anlægsaktiver og fremførselsberettigede underskud. Ledelsen har valgt at indregne den fulde værdi af skatteaktivet, idet ledelsen forventer at kunne realisere det i løbet af en årrække. Forudsætningerne for værdiansættelsen af tilgodehavendet er fastsat af ledelsen, som vurderer, at disse er realistiske og opnåelige, men også, at der er usikkerhed knyttet til den indregnede værdi af aktivet.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.399.799	2.853
Andre omkostninger til social sikring	13.865	12
Andre personaleomkostninger	280.961	191
	3.694.625	3.056
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.127	67
	36.127	67

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7.581	16
Gældseftergivelse o.l.	600.000	0
Øvrige finansielle indtægter	521	12
	608.102	28

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.800	2
Renteomkostninger i øvrigt	56.704	66
	58.504	68

Noter

	2016/17	2015/16	
	kr.	t.kr.	
6. Skat af årets resultat			
Ændring af udskudt skat	131.313	34	
	131.313	34	
	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
	kr.	kr.	
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.448.938	559.734	
Tilgange	13.918	0	
Kostpris ultimo	1.462.856	559.734	
Af- og nedskrivninger primo	(1.349.499)	(559.734)	
Årets afskrivninger	(36.127)	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.385.626)	(559.734)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.230	0	
	Andre værdi-papirer og kapital-andele	Andre tilgode-havender	Udskudt skat
	kr.	kr.	kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	78.860	37.832	263.124
Afgange	0	0	(131.313)
Kostpris ultimo	78.860	37.832	131.811
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.860	37.832	131.811

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	500	500.000
	1.000		500.000

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	313.871	259

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Sillemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
